cantes quibus incumbit universis, quod nostri pervenit in praesentiam circum-
spectusThomas Hauser dictus index noster una cum honesta Anna vocata consorta

sua legitime dixerunt ac oracula vivae vocis fassi sunt in hunc modum. Quo-
modo ipsi quoddam molendinum intra civitatem Bistriciensem in platea cer-

donuni versus plagam orientalem sitam et habitam in fluvio Bistricia vocato
decurrente simulcum universis suis utilitatibus, emolumentis et pertinen-

tibus venerabili ac egregio viro domino Elye vocato decretorum doctori ac

ecclesiae parohialis civitalis Rivulodominarum plebano pro quadringentis

florenis auri Yngaricalis plene et totaliter ab eodem domino Elio plebano
habitis et receptis dedissent et vendidissent ac coram nobis pari voluntate
dederunt ac vendiderunt irrevocabiliter per memoratum dominum Eliam
plebanum iure perpetuo possidendo, tenendo pariter et habendo nullius con-

tradictione apparente. Ita tamen quod rector ecclesiae Hospitalensis in civi-

tatc praedicta Bistriciensi pro tempore constitutus unam quartam praedicti

molendini tani infundo quam aedifitiis simul cum singulis utilitatibus ct per-

tinentibus suis quemadodum hactenus habuit, tenuit et possedit, sic nunc
et imposterum futuris successivis temporibus tenere, habere debeat et suo
dominio possideat impedimento absque ullo. In cuius rei testimonium firmi-

tatemque perpetuum praesentes nostras literas sigillo civitatis maiori subap-
penso consignari fecimus in fidem et testimonium omnium praemissorura.
Datum Bystriciae sabbato proximo post festum sanctae Elizabet, anno domini
millesimo quadringentesinio sexagesimo septimo.
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3572

Trotuf li6~ \ovemlicr 22. Konig Mattluas gewdhrl Michacli Apafj- de Alma-
kerek... super eo, quod cum novissime nobiles et incolae partium Transilva-
narum regni nostri... contra nos easdem partes ingressos exercitualitcr insur-

rexissent ipse etiam Michael Apafy postposita fidelitatc, qua nobis tenebatur
quantum in co fuit intcr incolas praedictos se nobis aenuilum pracbuil, wo-
diirrh cr sein Haiipt und alle seine Besilziechte uerwirkt halle, Vcrzcihunij und
besldtigl ihn im Besilz seiner Giiter.

Datum Moldaviac in opido Tatros die dominico proximopost fcstum bcatae Eli-

zabeth viduae, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sep-

timo, regni nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

Eingeschaltet voin sicbcnburgischcn Woiwoden Blasius Magyar l-17;i, l'ngar. Lan-
desarchiv Budapesl Dl. 17 898 und voin gleichen Woiwoden 1473, ebcnda Dl. 17 899.

Bruchstiick: Transilvania 1873, 211 = Hurmuzaki, Docuinente II, 2, 172 Nr. 156.

3573

1467 Dp7.pnil)er !). Der Konvent von Kolozsmonostor beglauhigt dic Urkunde
Konig Mallhias uon 14(i7 Nr. 3 560 und bezcugl, dass die Einfiihrung des Jo-

hann Ernsl in den Besil: von Orlschaflen, bzw. in Besilzanleile darun. in der Weis-

scnburger, Kokelburger und Thorcnburger Gcspanschafl cinschHcsslich eincs Hau-
ses in Salzburg am 25. November und den darauffolgcndcn Tagen slaltgefundcn

hat, dass aber die Schdssburger Dominikaner bczuglich Wcisskirch Einsprache

erhoben haben.

Unbesiegelte Kanzleiausfertigung Perg. Batthyaneum Alba lulia III, 12. Gleichyciti-

ges Kopialbuch des Konvents Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 36 393, 40 Xr. 4.

Druck: Fabritius, LTrkundenbuch 84 Nr. 100 zu Dezembcr 10.

Regest: Beke, A kolozsmonostori konvent 69 Nr. 215.

Conventus monasterii beatae Mariae virginis de Colomonostra omnibus Christi

fidelibus praesentibus quam futuris praesentium notitiam habituris salutem
in omnium salvatore. Ad univcrsorum notitiam harum serie volumus perve-

nire, quod nos literas serenissimi priucipis ct domini Mathiae dei gratia regis

Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetcra domini videlicet nnstri metuendis-

simi introductorias pariter et statutorias nobis preceptorie loquentes summo
cum tenore recepimus in haec verba. (Folgt die Urkunde Konig Matthias
von 1467 Nr. 3 560). Nos itaqua mandatis ipsius domini nostri regis obedire

cupientes ut tenemur unacum memorato Paulo de Hewesfahva hominc suae

serenitatis unum ex nobis vidclicet religiosum viruni fratrem Nicolaum sacer-

dotem socium nostrum conventualem ad praemissas introductionem ct sta-

tutionem faciendas nostro pro testimonio transmisimus fidcdigiuim. Qui tan-

dem exinde ad nos reversi nobis uniformiter retulcrunt, quod ipsi in festo

bealae Katherinae virginis et martyris novissime praeteritoi coiiseqiientcr-

que aliis diebus ad id aptis et sufficienlibus ad facics praescriptaruin posses-

sionum Farkaslhelke, Saldorff, .Salgo et Ffyereghaz vocatarum ac portionum
possessionariarum in possessionibus Hydeg\vyz, Mihalfalwa, Wezzed, Wy-
falw, Bolya, Rakowycza et Horthowag necnon dicti praedii Indagal- in .\I-

bensi, item possessionis Jewedj^ch ac portionum posscssionariarum in posses-

sionibus Monyoros, Bwn et Helliwr nuncupatis iii de KykcIIcw nec non pos-
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scssionum Mvkes et Zclcstliye a|)cllaUiiuiii iii dc Tliorda coniilatibus prac-

dictis existentium et habilarum ac practactac domus in dicto oppido Wyzakna
constructae vicinis cl commetaneis carundcm puta vcnerabili ac reIii>iosis